

## Vi søger en logistisk superhelt. Er det dig?

Antalis A/S, Holstebro

Er du imødekomende, serviceminded, og tør du stille alle de "dumme" spørgsmål? Vil du være en del af et sammentømret logistik-team og selvfølgelig lære logistik fra start til slut, så er du sikkert vores nye elev.

### Handelselev med speciale i logistik søges til et engageret team

Som vores logistikelev vil du hurtigt blive inddraget i afdelingens daglige opgaver. Henover din elevtid kommer du til at lære logistik fra A-Z, lige fra vi modtager varen fra leverandøren, til den bliver lagt på hylde, plukket og sendt ud til kunden.

Vi skal nok hjælpe dig, men vi vil også udfordre dig. Vi er der til at hive dig ind, hvis du kommer på dybt vand, men vi tror på, at den største udvikling sker, når man bare "prøver".

Du vil efterhånden få et tæt samarbejde med vores indkøb og kundeservice i forhold til håndtering af forskellige kunderelaterede opgaver, herunder:

- Opfølgning på op- og nedskrivninger
- Eksportforsendelser
- Behandling af returvarer og ombytningsager
- Kontakt til vores eksterne lagre

### Detaljeorienteret kollega med lyst til at lære nyt

I denne stilling vil du få lov til at få fingrene ned i logistik-kagedåsen (eller papkassen om man vil). Du kommer til at arbejde med logistikområdet lige fra varen bliver registreret, til den bliver sat på hylde og forsendt igen, så det er vigtigt, at du kan holde fokus på detaljen og ikke er bange for at stille spørgsmål og udfordre det, du ser.

Du arbejder selvstændigt og struktureret med dine opgaver. Du forstår at bevare overblikket i en hverdag, der både går med returvarer, eksportforsendelser og meget andet. Du siger ikke nej tak til en udfordring, og du sætter pris på et miljø, hvor man både kan tale fagligt, men f.eks. også om weekendens planer.

Du har en adgangsgivende eksamen, realkompetencevurdering eller et afsluttet grundforløb.

Vi er en del af en international koncern, og i dagligdagen arbejder vi meget skandinavisk, så derfor er det vigtigt, at du behersker dansk og engelsk på et højt niveau.

### Er du nysgerrig efter at vide mere?

Du er meget velkommen til at ringe til Logistics Administration Manager Kasper Albertsen på tlf. 22 65 25 34 for at få mere at vide om stillingen og om at få en elevplads hos Antalis.

Ansøgning vedhæftet relevant dokumentation indsendes ved at klikke på knappen "Søg dette job". Vi afholder samtaler løbende og lukker stillingen ned, når processen er afsluttet.

## Just ask Antalis

Tiltrædelse sker snarest muligt efter nærmere aftale.

### **Antalis**

*Antalis er en del af den japanske koncern Kokusai Pulp & Paper, som på verdensplan er markedsledende indenfor distribution af papir, emballage og visuel kommunikation. I Europa og Latinamerika er Antalis markedsledende indenfor BtB distribution af papir og emballage løsninger samt nr. 2 indenfor distribution af visuel kommunikation. Hovedkontoret er placeret i Paris og har 4000 medarbejdere, til at servicere mere end 110.000 kunder i 31 lande. I 2019 omsatte koncernen for DKK 15,7 mia. og gennemfører dagligt via 103 distributionscentre, mere end 11.000 leveringer på verdensplan.*